
■　No.2　ソーセージ・ラウンド ■ 2018.05.13

［第1レース］

【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 11:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
4147 平成丸 TAKAI 30 0.911 11:00:00 11:48:19 0:48:19 2,899 2,641 2　 1　
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.935 11:00:00 11:47:38 0:47:38 2,858 2,672 1　 2　
3583 バグース-J J-24 0.889 11:00:00 11:53:26 0:53:26 3,206 2,850 3　 3　
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 11:00:00 11:55:32 0:55:32 3,332 3,122 4　 4　
5087 WING FARR 10.20 0.960 DNC

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH INSHORE R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 11:10:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5030 Cassandre IMX 38 602.8 1.0336 11:10:00 11:48:35 0:38:35 2,315 2,393 1　 1　
372 Jam Melges24 623.9 0.9781 11:10:00 11:51:04 0:41:04 2,464 2,410 2　 2　
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 596.6 1.0461 11:10:00 11:53:08 0:43:08 2,588 2,707 3　 3　
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 634,4 0.9875 11:10:00 11:56:30 0:46:30 2,790 2,755 4　 4　
5910 KINE KINE 11 IMX 40 580,1 1.0629 DNC
6861 ZENDA EXPRESS Ⅲ Melges24 623.9 0.9781 DNC

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 11:10:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
6222 Le Grand Bleu X-37 1.047 11:10:00 11:45:15 0:35:15 2,115 2,214 1　 1　
5030 Cassandre IMX 38 1.051 11:10:00 11:48:35 0:38:35 2,315 2,433 2　 2　
372 Jam Melges24 1.016 11:10:00 11:51:04 0:41:04 2,464 2,503 4　 3　
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.029 11:10:00 11:50:35 0:40:35 2,435 2,506 3　 4　
6773 MIMI YAMAHA 23Ⅱ 0.858 11:10:00 12:01:37 0:51:37 3,097 2,657 5　 5　
5910 KINE KINE 11 IMX 40 1.073 DNC

［第2レース］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:55:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
4147 平成丸 TAKAI 30 0.911 12:55:00 13:38:38 0:43:38 2,618 2,385 1　 1　
3583 バグース-J J-24 0.889 12:55:00 13:42:26 0:47:26 2,846 2,530 3　 2　
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.935 12:55:00 13:40:48 0:45:48 2,748 2,569 2　 3　
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 12:55:00 13:42:53 0:47:53 2,873 2,692 4　 4　
5087 WING FARR 10.20 0.960 DNC

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH INSHORE R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 13:05:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5030 Cassandre IMX 38 602.8 1.0336 13:05:00 13:40:21 0:35:21 2,121 2,192 1　 1　
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 634,4 0.9875 13:05:00 13:43:18 0:38:18 2,298 2,269 2　 2　
372 Jam Melges24 623.9 0.9781 13:05:00 13:52:26 0:47:26 2,846 2,784 3　 3　
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 596.6 1.0461 13:05:00 13:53:03 0:48:03 2,883 3,016 4　 4　
5910 KINE KINE 11 IMX 40 580,1 1.0629 DNC
6861 ZENDA EXPRESS Ⅲ Melges24 623.9 0.9781 DNC

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 13:05:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.029 13:05:00 13:39:30 0:34:30 2,070 2,130 1　 1　
5030 Cassandre IMX 38 1.051 13:05:00 13:40:21 0:35:21 2,121 2,229 2　 2　
6773 MIMI YAMAHA 23Ⅱ 0.858 13:05:00 13:59:39 0:54:39 3,279 2,813 5　 3　
372 Jam Melges24 1.016 13:05:00 13:52:26 0:47:26 2,846 2,892 4　 4　
6222 Le Grand Bleu X-37 1.047 13:05:00 13:51:18 0:46:18 2,778 2,909 3　 5　
5910 KINE KINE 11 IMX 40 1.073 DNC
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［第3レース］
【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH INSHORE R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 14:10:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
372 Jam Melges24 623.9 0.9781 14:10:00 14:44:51 0:34:51 2,091 2,045 2　 1　
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 634,4 0.9875 14:10:00 14:44:46 0:34:46 2,086 2,060 1　 2　
5030 Cassandre IMX 38 602.8 1.0336 14:10:00 14:45:27 0:35:27 2,127 2,198 3　 3　
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 596.6 1.0461 14:10:00 14:47:53 0:37:53 2,273 2,378 4　 4　
5910 KINE KINE 11 IMX 40 580,1 1.0629 DNC
6861 ZENDA EXPRESS Ⅲ Melges24 623.9 0.9781 DNC

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 14:10:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.029 14:10:00 14:41:29 0:31:29 1,889 1,944 1　 1　
372 Jam Melges24 1.016 14:10:00 14:44:51 0:34:51 2,091 2,124 3　 2　
6222 Le Grand Bleu X-37 1.047 14:10:00 14:44:41 0:34:41 2,081 2,179 2　 3　
5030 Cassandre IMX 38 1.051 14:10:00 14:45:27 0:35:27 2,127 2,235 4　 4　
6773 MIMI YAMAHA 23Ⅱ 0.858 DNS
5910 KINE KINE 11 IMX 40 1.073 DNC

［総合成績］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 順位
4147 平成丸 TAKAI 30 0.911 1　 1　 2　 1　
3583 バグース-J J-24 0.889 3　 2　 5　 2　
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.935 2　 3　 5　 3　
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 4　 4　 8　 4　
5087 WING FARR 10.20 0.960 DNC

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH INSHORE CPos CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 1 2 3 順位
5030 Cassandre IMX 38 602.8 1.0336 1　 1　 3　 5　 1　
372 Jam Melges24 623.9 0.9781 2　 3　 1　 6　 2　
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 634,4 0.9875 4　 2　 2　 8　 3　
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 596.6 1.0461 3　 4　 4　 11　 4　
5910 KINE KINE 11 IMX 40 580,1 1.0629 DNC
6861 ZENDA EXPRESS Ⅲ Melges24 623.9 0.9781 DNC

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC CPos CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 3 順位
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.029 4　 1　 1　 6　 1　
5030 Cassandre IMX 38 1.051 2　 2　 4　 8　 2　
6222 Le Grand Bleu X-37 1.047 1　 5　 3　 9　 3　
372 Jam Melges24 1.016 3　 4　 2　 9　 4　
6773 MIMI YAMAHA 23Ⅱ 0.858 5　 3　 6　 14　 5　
5910 KINE KINE 11 IMX 40 1.073 DNC


